



AC 063



Jednostka
Certyfikująca
tel: +48 22 789 11 11
fax: +48 22 789 11 10



AB 059
AB 060
AB 207
AB 1280

Zespół Laboratoriów
Technicznego Wyposażenia
Straży Pożarnej
i Technicznych
Zabezpieczeń
Przeciwpożarowych
tel: +48 22 769 33 11

Zespół Laboratoriów
Badań Chemicznych
i Pożarowych
tel: +48 22 769 32 52

Zespół Laboratoriów
Sygnalizacji Alarmu
Pożaru
i Automatyki Pożarniczej
tel: +48 22 769 32 24

Zespół Laboratoriów
Procesów Spalania
i Wybuchowości
tel: +48 22 769 32 18

Zakład Aprobat
Technicznych
tel: +48 22 769 33 80

**CENTRUM NAUKOWO - BADAWCZE
OCHRONY PRZECIWOPOŻAROWEJ**
im. Józefa Tuliszowskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
**SCIENTIFIC AND RESEARCH CENTRE
FOR FIRE PROTECTION**
NATIONAL RESEARCH INSTITUTE



Józefów, 29.11.2013 r.

TGZ/42/9604/2013

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 4 szt. pontonów pneumatycznych”

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr.1

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie w pontonie podłogi aluminiowej? Takie rozwiązanie powoduje, że ponton jest lżejszy, a podłoga bardziej odporna na uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem, że ten typ podłogi umożliwia złożenie pontonu i umieszczenie go w pokrowcu.

Pytanie nr.2

Czy dopuszczają Państwo obciążenie maksymalne pontonu do 750 kg?

Odpowiedź

Zgodnie z warunkami SIWZ dopuszczalne obciążenie maksymalne pontonu musi wynosić minimum 750 kg lub więcej.

Pytanie nr.3

Czy część podwodna kadłuba może być koloru czarnego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podwodną część kadłuba pontonów koloru czarnego.

Pytanie nr.4

Czy określony czas realizacji 30 dni to dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź

Zgodnie z przyjętą w procedurach zamówień publicznych metodologią czas realizacji zamówienia 30 dni oznacza 30 dni kalendarzowych, wliczając przypadające w tym okresie dni świąteczne.

Pytanie nr.5

Jeżeli będzie opóźnienie dostawy pontonów, to jaka kara w procentach jest płacona za dzień opóźnienia?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) w razie opóźnienia realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 0,2 % wartości umowy za każdy dzień opóźnienia od terminu określonego w umowie.

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

st. bryg. mgr inż. Krzysztof Biskup